



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL CHICO			COD.SUC 18		NO PÓLIZA 18-44-101061472		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 20 12 2019			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 30 04 2019			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 31 03 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA											

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL UNION TEMPORAL NOVATOURS - VISION TOURS 05 -2018		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.266.317-1	
DIRECCIÓN: CL 98 NRO. 8 - 19 OF 102		CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 7443040	

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZÓN DEL CONFLICTO ARMADO		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.158.482-4	
DIRECCIÓN: AV CALLE 40 A NRO. 13 - 09 PISO 20		CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 7439495	
ADICIONAL:			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO Y SURGIDAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 37565, SUMINISTRO DE TIKETES AEREO PARA VUELOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS Y CONTRATISTAS DE LA UBPD.

AMPAROS				
RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES				
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	30/04/2019	30/09/2020	\$138,950,000.00	\$138,950,000.00
CALIDAD DEL SERVICIO	30/04/2019	31/03/2020	\$69,475,000.00	\$69,475,000.00
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	30/04/2019	31/03/2023	\$69,475,000.00	\$69,475,000.00

ACLARACIONES

SEGUN MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA NO. 37565, SE AMPLIA LA VIGENCIA DE LA PÓLIZA POR PRORROGA A LA VIGENCIA HASTA EL 31 DE MARZO DE 2020.

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN VIGENTES.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ****104,212.00	\$ *****7,000.00	\$ *****21,130.00	\$ *****132,342.00	\$ *****277,900,000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑÍA	% PART.	VALOR ASEGURADO
DIRECTA	4013	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 85 NO 10-85 - TELÉFONO: 6171035 - BOGOTÁ, D.C.

18-44-101061472

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas

UBPD	Unidad Busqueda Personas Desaparecidas
Fecha Aprobación	23-12-2019
Aprobado	[Firma]
Revisado	[Firma]

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDEL ESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTÁ D.C. TELÉFONO: 2186977

SUADJABER

1



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL CHICO			COD.SUC 18		NO.POLIZA 18-44-101061472		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 20 12 2019			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 30 04 2019			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 31 03 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL UNION TEMPORAL NOVATOURS - VISION TOURS 05-2018		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.266.317-1	
DIRECCIÓN: CL 98 NRO. 8 - 19 OF 102		CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL	
		TELÉFONO: 7443040	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UNIDAD DE BÚSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZÓN DEL CONFLICTO ARMADO		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.158.482-4	
DIRECCIÓN: AV CALLE 40 A NRO. 13 - 09 PISO 20		CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL	
		TELÉFONO: 7439495	

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL:

NOMBRE

VISION TOURS S.A.S.

NOVATOURS LTDA

IDENTIFICACIÓN

860079857-5

800201442-8

PARTICIPACIÓN

30.00

70.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 85 NO 10-85 - TELÉFONO: 6171035 - BOGOTÁ, D.C.

18-44-101061472

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

CUADRO 2



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la póliza N° 101061472, anexo 1, no expirara por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015 el cual regula las garantías ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 20 días del mes de DICIEMBRE de 2019

18-44-101061472

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas